



## ENERJİ İÇİN İZMİR MERKEZLİ PROJE

Ekonomi Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mehmet Efe Biresselioglu, 9 ülke ile 'Dialogues' adlı proje geliştirdi. İzmir merkezli 31 milyon liralık proje; binaların karbondan arındırılması, yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, enerji depolama ve sürdürülebilir hareketlilik üzerine kurulu. ■ 2. sayfada



Mehmet Efe  
Biresselioglu



İzmir Ekonomi Üniversitesi'nden (İEÜ) Prof. Dr. Mehmet Efe Biresselioğlu, enerji verimliliğini artırmak ve bu konuda bireylere yönelik yapılacak çalışmaları belirlemek amacıyla 9 ülke ile birlikte 31 milyon liralık "Dialogues" adlı proje geliştirdi.



# ENERJİ İÇİN 31 MİLYONLUK PROJE

## ENERJİ VERİMLİĞİ ZORUNLU

Dünyada "enerji vatandaşlığı" kavramının oluşmaya başladığını söyleyen Prof. Dr. Biresselioğlu, projeye bu anlayışı İzmir üzerinden Türkiye'ye yaymayı amaçladıklarını belirtti. Biresselioğlu, "Küresel ısınma ve iklim değişikliği gibi etkenler, dünya için enerji verimliliğini zorunlu kılıyor. Her birey, enerji farkındalığını günlük yaşamın parçası haline getirmeli. Enerji vatandaşlığı, tüm bunları içine alıyor. Enerji vatandaşlığına geçmeliyiz" dedi. Projede; Avusturya, İtalya, Almanya, Yunanistan, Bulgaristan, İsviçre, Norveç, Portekiz ve Kanada'dan üniversite, araştırma merkezleri yer aldı. Proje ile binaların karbondan arındırılması, yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, enerji depolama ve sürdürülebilir hareketlilikten oluşan 4 stratejik öncelik üzerine kuruldu.

## TÜRKİYE'YE ROL MODEL

Enerji konusunda geniş bir ekosistem oluşturmayı hedefleyen proje, 2024 yılında tamamlanacak. Prof. Dr. Mehmet Efe Biresselioğlu, projenin enerji konusunda büyük önem taşıdığını, AB tarafından da yüzlerce proje arasından seçilerek desteklenme hakkı kazandığını vurguladı. Biresselioğlu, "Türkiye, enerji konusunda ciddi derecede yol aldı. Karadeniz'de yeni doğal gaz rezervleri bulundu. Tüm bunların etkin sonuca dönüşmesi için bireysel olarak herkes üzerine düşeni yapmalı. Şu anda projenin altyapı çalışmasını yapıyoruz. Diğer ülkelerden bulunuyoruz. Proje ilerledikçe, atılacak somut adımlar daha net ortaya çıkacak, bunları da kamuoyu ile paylaşacağız" dedi. ■ POSTA